Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Нижнезаимское муниципальное образование
Администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 08 "   июня 2017 г.                                                                    №  27

Об упорядочивании адресного хозяйства на территории Нижнезаимского муниципального образования

Руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., ст. ст. 23, 46 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес жилому дому: Иркутская область, Тайшетский район, с. Нижняя заимка, ул. Партизанская, д.32

Глава Нижнезаимского
муниципального образования					С.В. Киселев

[bookmark: _GoBack]